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KONKURS
Portal Pune sh.p.k me seli në Prishtinë, për nevoja të klientit kërkon të punësoj person të kualifikuar për pozitën në vijim: 

Pozita: Përgjegjës për Resurset Humane (HR) 
Paga: Konkurruese 
Kohëzgjatja: Një vjeçare (me mundësi vazhdimi) 
Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore: 
Përkujdeset dhe siguron që të gjitha çështjet që kanë të bëjnë me mirëqenien dhe avancimin e punëtorëve duke përfshirë këtu edhe punësimin edhe përjashtimin nga puna, kontratat, pagesat etj, të jenë implementuara në mënyrë të drejtë, me konsistencë (pajtueshmëri) dhe me kohë; përkujdeset që punëtorët të punojnë si ekip në të gjitha nivelet si në atë individual, të sektorit, departamentit, regjional si dhe institucional; bën ngritjen dhe zhvillimin e kapacitetit edukativ dhe profesional të resurseve humane; merret me rekrutimin e stafit të ri sipas kërkesave të menaxhmentit si dhe organizimin e trajnimeve të ndryshme. 

Kualifikimet - Aftësitë: 
Përgatitje universitare në Burimet Njerëzore, Psikologji, Menaxhim Biznesi apo në fusha të tjera relevante; 

Përvojë së paku 3 vjeçare në pozitë të ngjashme; 

Përvoja në institucione financiare do të jetë përparësi; 

Aftësi të shkëlqyeshme analitike dhe menaxhieriale; 

Aftësi në analizimin e sjelljeve të punëtorëve dhe motivimit të tyre; 

Aftësi të shkëlqyeshme të komunikimit; 

Njohuri të shkëlqyeshme të gjuhës angleze në të folur dhe në të shkruar. 

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin një biografi profesionale dhe një letër motivuese në të cilën duhet të përshkruhet qartë pozita për të cilën aplikojnë. Dokumentet duhen dërguar nëpërmjet e-mailit në: portal@portalpune.com  Vetëm kandidatët e përzgjedhur për listën e ngushtë do të kontaktohen. 
Data e fundit për pranimin e aplikacioneve është 30 Nëntor 2011. Aplikacionet e pakompletuara dhe të dërguara me vonesë nuk do të merren në konsiderim. 
Portal Pune shpk rezervon të drejtën e ndryshimit apo revokimit të këtij konkursi, në çdo kohë pa dhënë arsye për këtë.
